

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Riau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN
Unit Organisasi	: 2.22.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEBUDAYAAN
Sub Unit Organisasi	: 2.22.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEBUDAYAAN
Program	: 2.22.03 PROGRAM PENGEMBANGAN KESENIAN TRADISIONAL
Kegiatan	: 2.22.03.1.01 Pembinaan Kesenian yang Masyarakat Pelakunya Lintas Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.22.03.1.01.0003 Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 1.111.665.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Kesenian tradisional yang dikembangkan Persentase Kesenian Tradisional Yang Dikembangkan	2,21 Persen 2,21 Persen	Capaian Program	Persentase Kesenian tradisional yang dikembangkan Persentase Kesenian Tradisional Yang Dikembangkan	2,21 Persen 2,21 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 135.729.919,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.111.665.000,00
Keluaran	: Jumlah Lembaga Kesenian Tradisional yang Ditingkatkan Kapasitasnya	12 Lembaga	Keluaran	: Jumlah Lembaga Kesenian Tradisional yang Ditingkatkan Kapasitasnya	5 Lembaga
Hasil	: Persentase Kesenian Tradisional Yang Dikembangkan	2.21 Persen	Hasil	: Persentase Kesenian Tradisional Yang Dikembangkan	2.21 Persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.22.03.1.01.0003 Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Lembaga Kesenian Tradisional yang Ditingkatkan Kapasitasnya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					135.729.919,00					1.111.665.000,00	975.935.081,00
5.1	BELANJA OPERASI					135.729.919,00					1.111.665.000,00	975.935.081,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					135.729.919,00					1.111.665.000,00	975.935.081,00
5.1.02.01	Belanja Barang					35.889.919,00					14.250.000,00	-21.639.919,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					35.889.919,00					14.250.000,00	-21.639.919,00
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					0,00					0,00	0,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] PENGGENAPAN					0,00					0,00	0,00
	Dolomit Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	-	Kg	5.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.309.919,00					0,00	-9.309.919,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.309.919,00					0,00	-9.309.919,00
	[-] Pembulatan					1.629,00					0,00	-1.629,00
	Fotokopi Spesifikasi : A4/F4/Kwarto Hitam putih	4.4630136986301	Lembar	365,00	-	1.629,00	-	Lembar	365,00	-	0,00	-1.629,00
	[-] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional					9.308.290,00					0,00	-9.308.290,00
	Baliho Spesifikasi : Bahan Tebal	34 Meter	Meter	167.427,00	-	5.692.518,00	-	Meter	167.427,00	-	0,00	-5.692.518,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Cetak sertifikat Spesifikasi : Berwarna Timbul	97 Lembar	Lembar	37.276,00	-	3.615.772,00	-	Lembar	37.276,00	-	0,00	-3.615.772,00	
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					11.400.000,00						14.250.000,00	2.850.000,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.400.000,00						0,00	-11.400.000,00
	[-] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional					11.400.000,00						0,00	-11.400.000,00
	Plakat/Figura/Miniatur Bermotif Spesifikasi : -	12 Unit	Set	950.000,00	-	11.400.000,00	-	Set	950.000,00	-	0,00	-11.400.000,00	
	[#] Pembayaran TUNDA BAYAR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						14.250.000,00	14.250.000,00
	[-] TUNDA BAYAR 2024					0,00						14.250.000,00	14.250.000,00
	Pembayaran atas Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Souvenir/Cendera mata (Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional) TA. 2024 Spesifikasi : -	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.250.000,00	-	14.250.000,00	14.250.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.380.000,00						0,00	-1.380.000,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.380.000,00						0,00	-1.380.000,00
	[-] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional					1.380.000,00						0,00	-1.380.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	30 Orang	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	480.000,00	-	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	0,00	-480.000,00	
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	30 Orang	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	900.000,00	-	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	0,00	-900.000,00	
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					7.800.000,00						0,00	-7.800.000,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.800.000,00						0,00	-7.800.000,00
	[-] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional					7.800.000,00						0,00	-7.800.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	50 Orang x 3 Hari	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	2.400.000,00	-	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	60 Orang x 3 Hari	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	5.400.000,00	-	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	0,00	-5.400.000,00	
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					6.000.000,00						0,00	-6.000.000,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.000.000,00						0,00	-6.000.000,00
	[-] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional					6.000.000,00						0,00	-6.000.000,00
	Baju Kaos Pertemuan/Sosialisasi/Pelatihan Spesifikasi : Baju Kaos Lapangan	40 Orang	Pcs	150.000,00	-	6.000.000,00	-	Pcs	150.000,00	-	0,00	-6.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					81.410.000,00						1.041.150.000,00	959.740.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					35.110.000,00						1.027.550.000,00	992.440.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					16.200.000,00						16.200.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					16.200.000,00						0,00	-16.200.000,00
	[-] Narasumber					16.200.000,00						0,00	-16.200.000,00
	Biaya Jasa Penceramah/Penyaji/Narasumber Pejabat dari Narasumber Pusat yang disetarakan Spesifikasi : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus	18 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	16.200.000,00	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-16.200.000,00	
	[#] Pembayaran TUNDA BAYAR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						16.200.000,00	16.200.000,00
	[-] TUNDA BAYAR 2024					0,00						16.200.000,00	16.200.000,00
	Pembayaran atas Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panita (Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional) TA. 2024 Spesifikasi : -	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	16.200.000,00	-	16.200.000,00	16.200.000,00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					950.000,00						1.150.000,00	200.000,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					950.000,00						0,00	-950.000,00
	[-] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional					950.000,00						0,00	-950.000,00
	Biaya Jasa Pembaca Doa Kegiatan Berskala Biasa Spesifikasi : Biaya Jasa Lainnya	1 Orang	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	-	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	-200.000,00	
	Biaya Jasa Pembawa Acara Kegiatan Berskala Besar Spesifikasi : Biaya Jasa Lainnya	1 Orang	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	750.000,00	-	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	0,00	-750.000,00	
	[#] Pembayaran TUNDA BAYAR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						1.150.000,00	1.150.000,00
	[-] TUNDA BAYAR 2024					0,00						1.150.000,00	1.150.000,00
	Biaya Jasa Pembaca Doa Kegiatan Berskala Biasa Spesifikasi : Biaya Jasa Lainnya	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0,00	
	Pembayaran atas Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional) TA. 2024 Spesifikasi : -	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	1.150.000,00	-	1.150.000,00	1.150.000,00	
5.1.02.02.01.0025	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan					5.000.000,00						6.000.000,00	1.000.000,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
	[-] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
	Biaya Jasa Pelaku Seni Pertunjukan - Musik Tradisi Spesifikasi : Orkes melayu/orkes gambus/gazal/gondang barogong dan sejenisnya	1 Group	Paket	5.000.000,00	-	5.000.000,00	-	Paket	5.000.000,00	-	0,00	-5.000.000,00	
	[#] Pembayaran TUNDA BAYAR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] TUNDA BAYAR 2024					0,00					6.000.000,00	6.000.000,00	
	Biaya Jasa Pelaku Seni Pertunjukan - Musik Tradisi Spesifikasi : Orkes melayu/orkes gambus/gazal/gondang barogong dan sejenisnya	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	5.000.000,00	-	0,00	0,00	
	Pembayaran atas Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan (Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional) TA. 2024 Spesifikasi : -	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					9.960.000,00					4.200.000,00	-5.760.000,00	
	[#] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.960.000,00					0,00	-9.960.000,00	
	[-] LO					4.200.000,00					0,00	-4.200.000,00	
	Biaya Jasa/Uang Saku Event Pelajar Tingkat Daerah, Tingkat Wilayah dan Tingkat Nasional - Uang Saku LO (Liason Officer) Spesifikasi : Koordinator	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	350.000,00	-	4.200.000,00	-	Orang / Hari	350.000,00	-	0,00	-4.200.000,00	
	[-] Uang Saku Peserta					5.760.000,00					0,00	-5.760.000,00	
	Uang Saku Peserta Spesifikasi : -	24 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	80.000,00	-	5.760.000,00	-	Orang / Hari	80.000,00	-	0,00	-5.760.000,00	
	[#] Pembayaran TUNDA BAYAR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					4.200.000,00	4.200.000,00	
	[-] TUNDA BAYAR 2024					0,00					4.200.000,00	4.200.000,00	
	Pembayaran atas Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional) TA. 2024 Spesifikasi : -	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	4.200.000,00	-	4.200.000,00	4.200.000,00	
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					3.000.000,00					1.000.000.000,00	997.000.000,00	
	[#] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.000.000,00					0,00	-3.000.000,00	
	[-] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional					3.000.000,00					0,00	-3.000.000,00	
	Biaya Jasa Rekaman Audio/ Visual Spesifikasi : -	2 Orang	Orang	1.500.000,00	-	3.000.000,00	-	Orang	1.500.000,00	-	0,00	-3.000.000,00	
	[#] FILM DOKUMENTER BUDAYA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	
	[-] Tradisi Adat Berzikir					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00	
	Belanja Jasa Pembuatan Video Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[-] Tradisi Bathin di Kerajaan					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00	
	Belanja Jasa Pembuatan Video Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[-] Tradisi Budaya Togak Tonggol					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00	
	Belanja Jasa Pembuatan Video Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[-] Tradisi Destinasi Wisata Sejarah					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00	
	Belanja Jasa Pembuatan Video Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[-] Tradisi Seni Musik Gambang					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00	
	Belanja Jasa Pembuatan Video Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					5.500.000,00					0,00	-5.500.000,00	
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					0,00					0,00	0,00	
	[#] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00	
	[-] Transportasi Peserta					0,00					0,00	0,00	
	Sewa Kendaraan Spesifikasi : Kendaraan Roda 4 minibus	-	Per Hari	0,00	-	0,00	-	Per Hari	500.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					3.000.000,00					0,00	-3.000.000,00	
	[#] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.000.000,00					0,00	-3.000.000,00	
	[-] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional					3.000.000,00					0,00	-3.000.000,00	
	Sewa Sound System Spesifikasi : Kegiatan Skala Kecil	1 Set	Set	3.000.000,00	-	3.000.000,00	-	Set	3.000.000,00	-	0,00	-3.000.000,00	
5.1.02.02.04.0137	Belanja Sewa Alat Studio Lainnya					2.500.000,00					0,00	-2.500.000,00	
	[#] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.500.000,00					0,00	-2.500.000,00	
	[-] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional					2.500.000,00					0,00	-2.500.000,00	
	Sewa Lighting Shooting Spesifikasi : Kegiatan Skala Kecil	1 Set	Set	2.500.000,00	-	2.500.000,00	-	Set	2.500.000,00	-	0,00	-2.500.000,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					40.800.000,00					13.600.000,00	-27.200.000,00	
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					40.800.000,00					13.600.000,00	-27.200.000,00	
	[#] Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					40.800.000,00					0,00	-40.800.000,00	
	[-] Penginapan Peserta					40.800.000,00					0,00	-40.800.000,00	
	Sewa Kamar Hotel Untuk Tamu -Tamu Pemerintah Provinsi Riau Spesifikasi : Superior/Setara	30 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	680.000,00	-	40.800.000,00	-	Orang / Hari	680.000,00	-	0,00	-40.800.000,00	
	[#] Pembayaran TUNDA BAYAR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					13.600.000,00	13.600.000,00	
	[-] TUNDA BAYAR 2024					0,00					13.600.000,00	13.600.000,00	
	Pembayaran atas Belanja Sewa Hotel (Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional) TA. 2024 Spesifikasi : -	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	13.600.000,00	-	13.600.000,00	13.600.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					18.430.000,00					56.265.000,00	37.835.000,00	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
3	Zulkifli S, S.Ag, MA, M.Si	197109021997031002	Wakil Ketua IV	
4	Evarefita, SE, M.Si	197206281997032004	Anggota	
5	Yan Dharmadi, SH, MH	198403262009031003	Anggota	